Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATA DESCLASSIFICADA POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITO SOLICITADO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 14/2025 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

COORDENADOR DO CRAS

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público que a candidata abaixo relacionada foi DESCLASSIFICADA do certame

por falta de preenchimento de requisito previsto no Edital de Processo Seletivo N.º

14/2025:

CANDIDATA:

Marina Ferreira Marques – Inscrição 07

* Não comprovou possuir Formação Superior em um dos seguintes cursos:

Tecnólogo em Gestão Pública, Pedagogia, Serviço Social, Administração ou Direito.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL